Reseruato tamen libero tenemento omnium et singularum predictarum terrarum

dominii et baronie . . . dicto Archibaldo pro toto tempore vite sue : In cuius

rei testimonium presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus,

testibus reuerendissimo reuerendisque in Christo patribus Alexandro Sanctiandree

archiepiscopo etc. cancellario nostro, Willelmo episcopo Abirdonensi nostri secreti

sigilli custode, Andrea episcopo Cathanensi thesaurario nostro, dilectis consan-

guineis nostris Archibaldo comite de Ergile domino Campbell et Lome magistro

hospicii nostri, Matheo comite de Levenax domino Dernelie, Alexandro domino

Hume magno camerario nostro, Andrea domino Gray iusticiario nostro, magistris

Gavvino Dunbar archidiacono Sanctiandree clerico rotulorum registri ac consilii

nostri, Patricio Paniteir rectore de Tannandes secretario nostro, et Roberto

Coluile de Vchiltre nostre cancellarie directore, apud Edinburgh, vicesimo die

mensis Januarii anno Domini millesimo quingentesimo decimo et regni nostri

vicesimo tercio.

2 c
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177. Charter by King James the Fourth, confirming a charter of Archi-

bald, fifth Earl of Angus, to his son, Sir William, of the barony

of Braidwood and Hospital of St. Leonard. Charter dated 1 8th April

1510. Confirmation, 25th February 1510.

Jacobus Dei gracia rex Scotorum, omnibus probis hominibus tocius terre sue,

clericis et laicis, salutem : Sciatis nos quandam cartam donationis factam per

dilectum consanguineum et consiliariurn nostrum, Archibaldum comitem Angusie,

dilecto nostro Willelmo Douglas, militi, dicti nostri consanguinei filio ... ad

plenum intellexisse sub hac forma :

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Archibaldus comes Angusie dominus
Dowglas et terrarum siue baronie de Braidwod, salutem in Domino sempiternam :

Noueritis nos dedisse . . . ddecto nostro filio Willelmo Douglas, militi, pro carnali

affectione quam erga ipsum gerimus et habemus et pro suo seruicio . . . terras et

baroniam nostras de Braidwod cum pertinenciis, iacentes infra vicecomitatum de

Lanerk, cum turre, fortalicio et molendino eiusdem, cum tenandria de Hedis et vno

annuo redditu tresdecim solidorum et quatuor denariorum annuatim percipien-

do et leuando de dicta tenandria de Hedis cum pertinenciis, et cum hospitali

Sancti Leonardi situato prope burgum de Lanerk et iure patronatus eiusdem :

Tenendas et habendas . . . prefato Willelmo Douglace, militi, filio nostro dilecto,

et heredibus suis masculis de corpore suo legitime procreatis seu procreandis, quibus

deficientibus, heredibus nostris quibuscunque, in feodo et hereditate imperpetuum
. . . Reddendo inde annuatim dictus Willelmus, miles, filius noster, et heredes

sui masculi de corpore suo legitime procreati seu procreandi nobis, heredibus

et successoribus nostris, vnum denarium argenteum vsualis monete regni Scocie,

apud turrim de Braidwod in festo Sancti Johannis baptiste, nomine albe firme, si

petatur tantum ... In cuius rei testimonium sigillum nostrum presenti carte

nostre appendi fecimus, vnacum subscriptione nostra manuali, apud burgum de

Rothesay et Bute, decimo octauo die mensis Aprilis anno Domini millesimo quin-

gentesimo decimo ; coram hiis testibus, magistris Roberto Hammiltoun rectore de

Duplyne, Thoma Boyd rectore de Carmichell, Willelmo Fairlie, magistro Willelmo

Hammiltoun, Alexandro Inglis, Willelmo Inglis et Johanne Crawfurd . . .

Quamquidem cartam . . . confirmamus, saluis nobis et successoribus nostris

seruiciis dictarum terrarum et baronie . . . debitis et consuetis. In cuius rei

testimonium presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precipimus
;

testibus, reuerendissimo reuerendisque in Christo patribus Alexandro Sanctiandree

archiepiscopo, etc. cancellario nostro, Willelmo episcopo Abirdonensi nostri secreti

sigilli custode, Andrea episcopo Cathanensi thesaurario nostro, dilectis consanguineis
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nostris Archibaldo comite de Ergile domino Campbell et Lome magistro hospicii

nostri, Matlieo comite de Levinax domino Dernlie, Andrea domino Gray iusticiario

nostro, dilectis clericis nostris magistris Gawino Dunbar archidiacono Sanctiandree

nostrorum rotulorum registri et concilii clerico, Patricio Pantere rectore de Tan-

nades secretario nostro, et dilecto familiari nostro Eoberto Coluile de Vclriltre

nostre cancellarie directore, apud Edinburgh, vicesimo quinto die mensis Februarii

anno Domini millesimo quingentesimo decimo et regni nostri vicesimo tercio.

Hec est vera copia [etc. in forma corrmwii].

Jacobus Foulis.

178. Indenture between George Douglas, Master of Angus, and Andrew
Blakater of that Ilk, for the marriage of Eobert Blakater and

Alison Douglas. 13th March 1510.

Thir Indentouris, maid at Bonkyle, the xiij day of March, the zere of God ane

thousand five hundreth and tene zeris, proportis, contenys and beris witnes, that

it is appunctit and concordit betuex ane nobill man, George Dowglace, maister